
DODATEK Č. 1 Č. j. KRPL-31706-38/ČJ-20171800VZ
ke SMLOUVĚ O DÍLO Č. j.: KRPL-31706-34/ČJ-2017-1800VZ

uzavřené dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,,NOZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství
zastoupené: plk. Ing.
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

policie Libereckého kraje
Vladimirem Libnarem, náměstek ředitele pro ekonomiku
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
Česká národní banka

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
vedoucí odboru správy majetku

telefon:

telefon:
e-mail:

a

Liebscher&Poh1, spol., s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
zapsaný:

lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Ve věcech technických je oprávněn

telefon:
e-mail:

oddělení správy nemovitého majetku

dále jen "objednatel"

Josef Liebscher, jednatel společnosti
Oblouková 252, 463 03 Stráž nad Nisou
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
34990
63906236
CZ63906236
Raiffeisen Bank

jednat:
jednatel společnosti

dále jen "zhotovitel"
,,KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařIzeni rekonstrukcí objektu"

Il. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodů předem
objektivně nepředvIdatelných skutečností, které nastaly během realizace díla, a to od zahájeni
stavebních prací do 30.11.2017, a které vyvolaly změny oproti projektové dokumentaci, resp.
smlouvě o dílo (vícepráce a méněpráce).
Tímto dodatkem smlouvy dochází ke změně termínu dokončení stavebních prací a navazujÍcÍch
terminů.
Vliv výše uvedených změn na předmět díla a cenu díla budou předmětem samostatných dodatků,
které budou uzavřeny po odsouhlasení příslušných změnových listů.

Ill. V článku 4. Termín plnění, odstavci 4.1. se nahrazuje
text dle smlouvy o dílo

Termin plnění:
Zahájení plnění: po podpisu smlouvy o dílo, nejpozději 01.07.2017
Termín dokončeni stavebních prací: 30.11,2017 (tj. doba na realizaci stavebních prací je 153 dní)

l



Termín zahájeni předáni a převzetí díla: 01.12.2017 (tj. první pracovní den nás|edujíci po terminu
dokončení stavebních prací)
Termín pro odstraněni vad a nedodělků: 15.12.2017 (tj. doba na odstraněni vad a nedodělků je 14 dni od
dokončení stavebních prací)
Termin administrativního dokončení díla: 31.03.2018 (tj. doba na smluvní uzavření všech změn stavby
oproti smlouvě o dílo - méně a víceprací)
Termín ukončení realizace plněni: 31.03.2018

se nahrazuje texte/n
Termin plněni:
zahájení plněni: po podpisu smlouvy o dílo, nejpozději 01.07.2017

Termín dokončení stavebních prací: 31.01.2018 (tj. doba na realizaci stavebních prací je 215 dni)

Termín zahájení předání a převzetí díla: 01.02.2018 (tj. první pracovni den nás|edujÍcÍ po terminu
dokončeni stavebních prací)
Termín pro odstranění vad a nedodělků: 15.02.2018 (tj. doba na odstraněni vad a nedodělků je 14 dni od
dokončeni stavebních prací)
Termin administrativního dokončení díla: 31.05.2018 (tj. doba na smluvní uzavřeni všech změn stavby
oproti stnlouvě o dílo - méně a víceprací)
Termin ukončení realizace plnění: 31.05.2018

lV. Závěrečná ustanovení dodatku

Na oprávněnosti požadavku zhotovitele na prodbuženi termínu dokončení stavebních prací se
smluvní strany shodli na jednání dne 24.11.2017. Od uvedeného jednání až do 15.12.2017 však
nebyla mezi smluvními stranami shoda na délce posunu termínu dokončení stavebních prací a
terminů navazujÍcÍch. Proto tímto dodatkem dochází k dodatečnému posunu termínu pro dokončení
stavebních prací a ostatních navazujÍcÍch terminů bez sankce ze strany objednatele,

Ustanoveni smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva exempláře.

Tento dodatek se stává platným datem podpisu oběma smluvními stranami, a účinným uveřejněním
v Registru smluv.

Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s nim souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.

V Liberci dne: 15.12.2017
objednatel:

plk. In
námě tek ředitele pro ekonomiku

Ve Stráži nad Nisou dne: 15.12.2017

-

Y IĹEBSCHER & POHL
S"OLFČNCET

,·.'. . . - ' wnw pyo cl

, . . ' A; . ·:'Z "·7J :: _z.rj
CC

2


